
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 794

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:39:21

Modalidade: Inexigibilidade

N° da Licitação/Ano: 11/2016

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/12/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/12/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/12/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/12/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: TERMO DE RETIFICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO DA
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N. º 011/2016 – PROCESSO N° 353/2016 OBJETO:
CONTRATAÇÃO DA IMPRENSA NACIONAL PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES DE MATÉRIAS NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO, EM CUMPRIMENTO AO ARTIGO
21, INCISO I DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. Fica
RETIFICADO o valor total homologado/adjudicado do processo em epígrafe para a contratação da
IMPRENSA NACIONAL – CNPJ Nº 04.196.645/0001-00, visando os serviços de publicidade no Diário
Oficial da União, tendo em vista que o valor unitário do cm/coluna é de R$30,37 (trinta reais e trinta
e sete centavos), conforme a Portaria nº 117 de 13.05.2008 da própria Imprensa Nacional (pág. 056
do processo) e como o quantitativo estimado é de 329 cm/coluna, o valor global correto é de
R$9.991,73 (nove mil, novecentos e noventa e um reais e setenta e três centavos). Itapetininga, 23
de janeiro de 2017. JOÃO LUÍS DE SOUSA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS ORDENADOR DE DESPESAS DECRETO MUNICIPAL Nº 1.715 DE 02.01.2017

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/794/termo-de-retificacao-do-termo-de-homologacaoadjudicacao-da-inexigibilidade-de-licitacao-n-0112016-processo-n-3532016-objeto-contratacao-da-imprensa-nacional-para-a-prestacao-dos-servicos-de-publicacoes-de-materias-no-diario-oficial-da-uniao-em-cumprimento-ao-artigo-21-inciso-i-da-l/


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Resumo: TERMO DE RETIFICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO DA
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N. º 011/2016 – PROCESSO N° 353/2016 OBJETO:
CONTRATAÇÃO DA IMPRENSA NACIONAL PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES DE MATÉRIAS NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO, EM CUMPRIMENTO AO ARTIGO
21, INCISO I DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. Fica
RETIFICADO o valor total homologado/adjudicado do processo em epígrafe para a contratação da
IMPRENSA NACIONAL – CNPJ Nº 04.196.645/0001-00, visando os serviços de publicidade no Diário
Oficial da União, tendo em vista que o valor unitário do cm/coluna é de R$30,37 (trinta reais e trinta
e sete centavos), conforme a Portaria nº 117 de 13.05.2008 da própria Imprensa Nacional (pág. 056
do processo) e como o quantitativo estimado é de 329 cm/coluna, o valor global correto é de
R$9.991,73 (nove mil, novecentos e noventa e um reais e setenta e três centavos). Itapetininga, 23
de janeiro de 2017. JOÃO LUÍS DE SOUSA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS ORDENADOR DE DESPESAS DECRETO MUNICIPAL Nº 1.715 DE 02.01.2017

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/07/2017 00:00:00 CONTRATO 13/2017 INEXIGIBILIDADE 11/2016 IMPREN... Baixar

03/12/2016 09:00:00 INEXIGIBILIDADE 01 2016 - PUBLICAÇÃO SEMANÁRIO Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c9f0c6803f256eceaf8c652f9296647.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/123cae810b5727fcfce1ad95ebec8f37.pdf

